
BURMISTRZ ŁABKZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.33.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA
2 dnia 16 maja 2023 roku

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Łabiszynie, 89-210 Łabiszyn
ul. Nadnotecka 2.

Na podstawie art. 63 ust. l, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2021 r. póz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40 i 572) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 września 2023 roku powierzam stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Łabiszynie,

89-210 Łabiszyn ul. Nadnotecka 2, Pani Roksanie Łakomy, na czas od 01 września 2023 roku do dnia

31 sierpnia 2028 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


